2
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2023
	№ 425-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с постановлением Главы Нефтеюганского района от 12.08.2013 № 95-п «О Доске почета Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 24.03.2023 № 5 п о с т а н о в л я ю:

1. Занести на Доску почета Нефтеюганского района фотографии граждан согласно списку (приложение).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам администрации Нефтеюганского района» (Губатенко А.В.) оформить Доску почета.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							А.А.Бочко

Приложение
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
[bookmark: _Hlk121813640]от 30.03.2023 № 425-па

СПИСОК
граждан для занесения на Доску почета Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1
	2
	3

	1.
	Абрамова
Инна
Анатольевна
	заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Усть-Юганская СОШ», п.Усть-Юган

	2.
	Абушахмина
Римма
Алимовна
	начальник отдела Межрайонной ИФНС России № 7
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск

	3.
	Алексеева
Лариса
Николаевна
	председатель Местной общественной организации Нефтеюганского района «Центр развития культуры и национальных традиций чувашей «Родник», пгт.Пойковский

	4.
	Антропова
Наталья
Александровна
	пенсионер-общественник, п.Салым

	5.
	Ахметзянова
Наталья Викторовна
	глава сельского поселения Салым, п.Салым

	6.
	Баталов
Вячеслав
Владимирович
	старший водитель пожарной части п.Куть-Ях филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, п. Куть-Ях

	7.
	Борисова
Розалия
Рифовна
	экспедитор хлебопекарни ООО «Мегацентр», пгт.Пойковский

	8.
	Верхоланцева
Елена
Нефодьевна
	заведующая Обь-Юганской поселенческой библиотекой Бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека», п.Юганская Обь

	9.
	Гапончук
Оксана
Петровна
	помощник главы Нефтеюганского района, администрация Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	10.
	Гаркуша
Галина
Васильевна
	мастер Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», п.Куть-Ях

	11.
	Дьяконов
Евгений
Валентинович
	тренер по лыжным гонкам БУНР ФСО «Атлант»
СК п.Сингапай

	12.
	Евская
Алла
Александровна
	главный специалист муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Лемпино», с.Лемпино

	13.
	Жалнина
Елена
Юрьевна
	директор Нефтеюганского районного муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр компьютерных технологий», пгт.Пойковский

	14.
	Капцов
Дмитрий
Андреевич
	глава крестьянско-фермерского хозяйства, п.Сингапай

	15.
	Каюков
Анатолий
Александрович
	субъект права традиционного природопользования, юрты Пунси

	16.
	Корытко
Петр
Михайлович
	водитель автомобиля, участка технологического транспорта и специальной техники при АУП, Цеха технологического транспорта и специальной техники филиала «Нефтеюганское УМН АО «Транснефть-Сибирь», п.Каркатеевы

	17.
	Крылова
Елена
Ивановна
	заведующий участковой больницы в п.Салым Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», п.Салым

	18.
	Парфиненко
Валентина
Владимировна
	инженер-лесопатолог 2 категории Казенного учреждения Нефтеюганский лесхоз, п.Салым

	19.
	Пинчукова
Марина
Владимировна
	начальник управления муниципальной службы, кадров
и наград администрации Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	20.
	Попугаева
Ольга
Дмитриевна
	заведующий Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Капелька», пгт.Пойковский

	21.
	Рудковский
Сергей
Георгиевич
	водитель 1 класса ООО «АвтоТрансЮгра», депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский четвертого созыва, пгт.Пойковский

	22.
	Рузьняев
Николай
Иванович
	участковый ОМВД России по Нефтеюганскому району, с.Чеускино

	23.
	Сидорова
Тамара
Анатольевна
	директор Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа», п.Сентябрьский

	24.
	Ябс
Елена
Ивановна
	председатель Общества инвалидов поселка Салым  Нефтеюганской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», п.Салым

image1.jpeg